Freund ca so
ție. Eugenia, Enea, Nicolau ca fică și fii.
Maria Draia ca soră. Joan Draia ca cum
nat. Olga și Mircea ca nepoți.

Representații, concerte și petreceri.
Elevele internatului — orfelinat în

treținut de „Reuniunea femeilor române
din Brașov vor arangia o serbare Literară
Musicală, Duminecă, în 13 (26) Aprilie
1903 la 3 die p. m. în sala cea mare a
gimn. român din localitate cu următorul
program: 1. a) „Credința, Iubirea, Spe
ranța", cor de C. Kreutzer. 6) „înfloriți o
mândre văi", cor de F. Mendelssohn
Bartholdy. 2) „O lecție de musică*. piesă
într’un act de Const. A. Grigoriu. 3.